Njoftohen kandidatét, gé testi me shkeim, pér tri pozitat e Konkurseve publike pér Marréveshje
pér Shérbime t& veganta; Zyrtar pér Ndértimtari— tri pozita, do t&€ mbahet me dt. 27.02.2018

REPUBLIKA E KOSOVI:S
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Personelit

(OANR. 070 - 40950 Dt. 23.02. 2018

NIOFTIM

(e Marté )néora 9 ; % ng sallén e kuvendit & komunés.

Lista e ngushté e Kandidatéve gé do t’i nénshtrohen testit me shkrim jané:

Nr. prolj(:l.ul)]lit Emri dhe Mbiemri
1 01- 070-6254 | Liridong& Durmishi
2 01-070-6259 | Elbasan Kolshi
3 01-122-6269 | Armend Bilalli
4 01-070-9419 | Shyhrete Veseli
5 01-070-9834 | Shqipdon Zariqi
6 01-070-9957 | Edoné Buzhala
7 01-102-9425 | Gresé Qorri
8 01-070-9638 | Ndrigim Bujupi
9 01-070-9912 | Fatmir Nebihu

10 | 01-070-9990 | Arjanit Zeneli

Sqarim: Kandidatét e pakénaqur pér mospérfshitje né listé , pér ¢do s’qarim kané t& drejté €'i drejtohén

komisionit rekrutues, n€ afat prej 48 ordve .




